quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 004/2023, tendo como objeto contratação de serviço de empresa especializada nos
serviços de intermediação, administração e implantação de um sistema informatizado e integrado
de gestão, com utilização de cartão magnético ou microprocessado de gerenciamento de frota de
veículos, para fornecimento de filtros, aditivos, óleos lubrificantes, bem como módulo de
gerenciamento e controle de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, incluindo
o fornecimento de mão de obra, peças, acessórios, serviços especializados em geral como
reboque, retifica de motores, lataria, pintura, estofamento, elétrica, pneus, alinhamento e
balanceamento de rodas em estabelecimentos credenciados por meio de sistema informatizado,
para atender os veículos oficiais do Município De Caatiba-BA, ou veículos cedidos por outras
repartições à disposição do Município ou veículos que porventura venham a ser locados à serviço
do órgão, (conforme termo de referência), através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica
PRORROGADA para dia 03/04/2023 às 10h00min, tendo em vista que o acesso ao sistema foi
expirado. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município.
Caatiba/BA, 22 de março de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B3569D350F4CA61E8D5F60F6AE8C5AF

		2023-03-22T16:08:33-0300